
ZARZĄDZENIE NR 292/ 2022 
PREZYDENTA MIASTA SUWAŁK 

z dnia 8 lipca 2022 r. 

w sprawie przyjęcia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Miasta Suwałk 
przeznaczonej do sprzedaży 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559, 583, 1005 i 1079), art. 35, art. 37 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 
21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2021 r. poz. 1899 i 815) w związku 
z uchwałą nr XIII/189/2019 Rady Miejskiej w Suwałkach z dnia 30 października 2019 roku 
w sprawie określenia zasad gospodarki nieruchomościami mienia gminnego Miasta Suwałki 
(Dz.Urz.Woj. Podlaskiego z 2019 r. poz. 5160) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Przyjąć wykaz dotyczący sprzedaży nieruchomości stanowiącej własność Miasta Suwałk. 
Działka nr geod. 12395 o powierzchni 0,0852 ha, niezabudowana, położona  
przy ul. Andrzeja Wajdy w Suwałkach, wchodząca w skład nieruchomości oznaczonej księgą 
wieczystą nr SU1S/00032246/2. Na działce zlokalizowane jest przyłącze kanalizacji sanitarnej. 
Nabywca zobowiązany będzie do nieopłatnego znoszenia przyłącza oraz nieodpłatnego 
udostępniania wejścia na grunt w przypadku jego awarii bądź konserwacji.  
Na działce ustanowiona jest służebność drogi koniecznej o powierzchni 0,0146 ha  
na rzecz każdoczesnego właściciela działki nr 11413 w zakresie oznaczonym na załączniku  
nr 1 do zarządzenia.  Nieruchomość przeznaczona jest do sprzedaży w drodze przetargu 
ustnego nieograniczonego na cele zabudowy mieszkalno-usługowej. Cena: 286 200,00 zł brutto 
(słownie: dwieście osiemdziesiąt sześć tysięcy dwieście złotych). 

§ 2. Osoby zainteresowane kupnem nieruchomości opisanej w § 1, którym przysługuje 
pierwszeństwo w jej nabyciu na podstawie art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami mogą składać wnioski do Wydziału Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami 
Urzędu Miejskiego w Suwałkach, ul. Mickiewicza 1 (pokój 141) w terminie 6 tygodni, licząc od 
dnia wywieszenia wykazu. 

§ 3. Niniejszy wykaz wywiesić na okres 21 dni na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego 
w Suwałkach, zamieścić na stronie internetowej Urzędu Miejskiego, a ponadto informację 
o zamieszczeniu tego wykazu podać do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w prasie 
lokalnej, w dzienniku www.monitorurzedowy.pl oraz  w Biuletynie Informacji Publicznej. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania. 
 

   

Prezydent Miasta Suwałk 
 
 

Czesław Renkiewicz 

 

Id: 5A2B0BEB-55F7-4F03-BF6C-1170C69E1D6F. Podpisany Strona 1 z 2



Mapa z lokalizacji służebności drogi koniecznej

- obszar objęty służebnością drogi koniecznej

Załącznik nr 1 do zarządzenia

Id: 5A2B0BEB-55F7-4F03-BF6C-1170C69E1D6F. Podpisany Strona 1 z 1

alicjao
Strzałka

alicjao_1
Strzałka

alicjao_2
Strzałka

alicjao_3
Strzałka

alicjao_4
Strzałka

alicjao_5
Strzałka

alicjao_6
Strzałka

alicjao_7
Strzałka

alicjao_8
Strzałka

alicjao_9
Strzałka

alicjao_10
Strzałka

alicjao_11
Strzałka

alicjao_12
Strzałka

alicjao_13
Strzałka

alicjao_14
Strzałka

alicjao_15
Strzałka

alicjao_16
Strzałka

alicjao_17
Strzałka

alicjao_18
Strzałka

alicjao_19
Strzałka

alicjao_20
Strzałka

alicjao_21
Strzałka

alicjao_22
Strzałka


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1

